|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬁ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuua 17
07.02.2026

Jesouky, 200m Ha cnvHe

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

14 - 15 net

CE/NIMBAHOBA EBa
MEPLUMHA ApnaHHa
KAJTIOXKHAA MonuHa
E®PVIMOBA Mapus
BOJIKOBA Anuca
MOKPbIOVHA Bnaga
ABAHOBA 3nbmupa
UYEBAH lNonuHa

O~NO OIS WNPE

16 - 18 net

AKOBJ/IEBA KceHusi
FTAPAHVHA YnbsaHa
UYT'YHOBA Codpus

MYH AHHa
HUNKND®OPOBA Codhus
MYCJ/1IAKOBA Codous
OJONAHOBCKAA NapuHa
NYKNHA Ennzaseta
KOPOCT [fapbsa

O©CoO~NOOO~WNPRF

r/p

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

2008
2008
2010
2008
2009
2010
2010
2009
2009

MC
MC
KMC
KMC
KMC

KomaHpa

"AK bype" KasaHb

CLU Ne7 HwxHekamck

CLUOP Nel0 "Onumn" ToNbATTn
CLW "AC KOHocTb" H-Hosropoa
[HOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLUOP Nel KypraH
CK"HentyH" Banawmxa

CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr

CLUOP Mowkap-Ona
KCTI Kupos

OCLUOP OpgnHuyoBO
LU "Yemnuon" Tyna
CLLOP Mowkap-Ona
LM "YemnuoH" Tyna
CLU OTpagHbIit

CLU Bonrorpag

CLlW LCKA OgunHu0BO

3anaBoOYHOE Bpems

TATP
TATP
CMP
H-H
TYN
KYPT
MO
cne

M3
KW1P
MO
YN
M3
T™YN
CMP
B/
MO

2:32.00
2:38.00
2:40.32
2:46.00
2:50.90
2:54.00
2:57.00
2:59.00

2:19.00
2:20.00
2:26.00
2:26.00
2:29.85
2:31.00
2:35.00
2:43.28
2:50.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumn BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

==}
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1



