



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



17

, 200m

14 - 18

07.02.2026

14 - 15

1	2011		"	"	2:32.00
2	2011		7	"	2:38.00
3	2012		"	10 "	2:40.32
4	2012		"	"	2:46.00
5	2011		"	6 "	2:50.90
6	2012		C	1	2:54.00
7	2011		"	"	2:57.00
8	2012			-	2:59.00

16 - 18

1	2008		-	2:19.00
2	2008			2:20.00
3	2010			2:26.00
4	2008		"	2:26.00
5	2009		-	2:29.85
6	2010		"	2:31.00
7	2010			2:35.00
8	2009			2:43.28
9	2009			2:50.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**